Fol. 55 à I30 . Prières diverses. - 55. « Confiteor tibi, Domine, Pater celi et terre, 
tibique bone ac benignissime Iesu Christe ... - 56 VO ••.ad tuam pervenire misericor
diam. Amen. » - « Oracio. Domine sancte, Pater o:ri1nipotens, eteme Deus, qui 
dixisti : Nolo mortem peccatoris ... - 57 VO •••ad tuam misericordiam valeam per
venire. Per ... » - « Oracio ad Deum Patrem. Adoro te, Pater et Fili et Spiritus sancte, 
trine et une Deus, immense et pie ... -- 60 ...et ut miserearis infelicissime anime mee. 
Amen. » - « Pietatem tuam, sancte Pater omnipotens, eterne Deus, suppliciter 
exoro, ut per sanctam tuam Trinitatem ... - 60 VO .. .in terra vivencium vitam et 
requiem etemam concede. Amen. » - « Respice, Domine Deus propicius, per inter
cessionem beate et gloriose semperque virginis Marie... 61 V O 

co .serviamus tibi in 
secula seculorum. Amen. » 

Fol. 61 va. ( Item alia oracio de sancto Spiritu. Sancte Spiritus, qui super Filium Dei 
in specie columbe, super apostolos in linguis igneis descendisti. .. - 63 VO ••• semper 
postulare cupio. Amen. » - « Item alia oracio. Creator et cooperator humani generis 
omniumque creaturarum, 0 sancte Spiritus et graciarum distributor, Deus ... - 64 
.. .in perpetuum gaudere mereamur. Amen. » - « Sancte Spiritus, qui debilia apos
tolorum corda tanto igne tui ardoris irradiando consolidasti ut qui prius Christum. 
confiteri tjmuerant ... - 64 VO ...et ad te quandoque munda et immaculata post 
obitum perveniat. Amen. » 

Fol. 64 va. « De sancta cruce. Oracio. Sancta crux, per quam nobis ad memoriam 
crux illa reducitur in qua Dominus noster Iesus ... - 65 V O ...ad que homo est creatus. 
Prestante eodem D. n. I. C ... ») - « Alia oracio de eadem. Ave, crux gloriosissima, 
omnium lignorum preciosissima et splendidissima ... - 66 VO ...nos coniunge. Amen. 
Amen. » - « Item de cruce oracio. Domine Iesu Christe, fi.li Dei vivi, gloriosissime 
eonditor mundi, qui eum sis splendor glorie ... - 69 ...et tribue michi vitam eternam. 
Amen. » - « Domine Iesu Christe, rex glorie, qui es verus agnus in ara crucis immo
latus, te adoro ... - ... precioso sanguine tuo. » 

Fol. 69 VO, « [Oracio ad pedes Christi.] Domine Iesu Christe, qui pedes tuos in 
cruce perforari passus es ... - ...ad opera sancta et salutaria. ») - « Ad cor. Domine 
Iesu Christe, qui lancea vulnerari cor tuum... -- .. .laude et honore, semper et ubique. 
Amen. »- « Ad brachia oracio. Domine Iesu Christe, qui tua brachia in cruce extendi. .. 
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- ...ad opera sancta et salutaria. Amen. » - « Domine Iesu Christe, qui fel ori obla
tum gustasti. .. -70 ...et abstinenciam amare. Amen. » - « Oracio ad labia Christi. 
Domine Iesu Christe, qui in cruce labia tua aperuisti ... - ...et tibi accepta. »